[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2015
	№ 2261

г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования и молодежной политики в

Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 2387 (в редакции от 29.04.2014 № 1188, от 19.06.2014 № 1681, от 28.08.2014 № 2313, от 24.10.2014 № 2910, от 27.02.2015 № 446, от 17.04.2015 № 894, от 03.06.2015 № 1230, от 21.07.2015 № 1548), (далее муниципальная программа):

1.1.  Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования (тыс.рублей)

	областной бюджет
	федераль-

ный бюд-

жет
	местные бюджеты
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	449407,9
	29829,1
	225657,0
	0
	704894,0

	2015
	482529,76
	3510,2
	174277,047
	0
	660317,007

	2016
	411528,1
	0
	149242,2
	0
	560770,3

	2017
	511839,0
	0
	149242,2
	0
	661081,2

	2018
	502911,4
	0
	222417,88
	0
	725329,28

	2019
	502911,4
	0
	222417,88
	0
	725329,28

	2020
	502911,4
	0
	222417,88
	0
	725329,28

	Всего
	3364038,96
	33339,3
	1365672,087
	0
	4763050,347
	»;

1.2. Заменить в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

це

                                                                              2

1.2.1. В графе 8 «местный бюджет»:

строки 1.1 цифры «387,2 на «256,9»;

строки 2.1 цифры «446,236» на «434,263»;

1.2.2. В графе 8 строки 6.1 цифры «478108,56» на «477842,86», цифры «156635,56» на «173545,184»;

1.3. В разделе  «V. Подпрограмма  «Развитие дошкольного и общего образования  в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.3.1. Изложить строки «2015», «Всего» таблицы пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:
	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной бюджет
	федераль-

ный бюд-

жет
	местные бюджеты
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2015
	4686,9
	3510,2
	256,9
	0
	8454,0

	Всего
	29212,3
	33339,3
	924,01
	0
	63475,61
	»;

1.3.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1.В графе 8 «местный бюджет» строк 1.4, 1.4.2 цифры «160,0» на «29,7»;

1.3.2.2.В графе 8 строки «Итого» цифры «8584,3» на 8454,0»;

1.4. В разделе «VI. Подпрограмма «Развитие дополнительного образования в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.4.1. Изложить строки «2015», «Всего» в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:
	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной бюджет
	федераль-

ный бюд-

жет
	местные бюджеты
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2015
	0
	0
	434,263
	0
	434,263

	Всего
	100,0
	0
	7448,043
	0
	7548,043
	»;

1.4.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 8:

строки 6.8 цифры «360,0» на «348,0»;

строки «Итого» цифры «446,263» на «434,263»;
1.5. В разделе «X. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования и молодежной политики» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.5.1. Изложить строки «2015», «Всего» в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:
3

	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной бюджет
	федераль-

ный бюд-

жет
	местные бюджеты
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2015
	477842,86
	0
	173545,184
	0
	651388,044

	Всего
	3334457,46
	0
	1352907,734
	0
	4687365,194
	»;

1.5.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 8:

строки 1.1 цифры «125316,318» на «143030,104»;

строки 2.1 цифры «387,52» на «225,12»;

строки 2.2 цифры «7824,98» на «7721,68;

строки 2.5 цифры «292,949» на «0»;

строки 2.11 цифры «30,4» на «0»;

строки 2.15 цифры «4258,293» на «3735,491»;

строки 3.1 цифры «10879,8» на «10921,789»;

строки «Итого» цифры «634744,12» на «651388,044».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте          Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич